
UCHWAŁA NR XVI/93/2016 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (t. j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r poz.379, poz.911, poz.1146, 

poz.1626, poz.1877; z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, 

poz.1513, poz.1830, poz.1890, poz.2150; z 2016 r. poz.195) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2016 rok uchwalony Uchwałą Nr XII/59/2015 

Rady Gminy Bielsk  Podlaski z dnia 30 grudnia 2015 roku, w ten sposób, że:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań  

inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4.Wprowadza się zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając mu 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Wprowadza się zmiany w załączniku przychodów i rozchodów budżetu  nadając mu nowe  

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                 -  w kwocie      1.000.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu           -  w kwocie        963.763 zł 
 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.125.640 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  22.731.362 zł, w tym: 

 zadania własne – 20.479.411 zł 

 zadania zlecone -   4.614.229 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 32.000 zł. 

2. dochody majątkowe –       2.394.278 zł, w tym: 

 zadania własne -   2.381.778 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 12.500 zł 

2) Wydatki budżetu -         26.125.640 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –      19.685.477 zł, w tym: 

 zadania   własne – 15.006.518 zł 

 zadania zlecone -     4.614.229 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 64.730 zł 

2.wydatki  majątkowe –   6.440.163 zł, w tym: 

 zadania  własne – 4.076.113 zł 

 zadania   realizowane w drodze umów lub porozumień – 2.364.050 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.000.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 36.237 zł i zaciąganych kredytów w kwocie 963.763 zł.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 100 000,00

40002 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

600 0,00 3 000,00

60016 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

700 0,00 2 000,00

70005 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

754 0,00 4 000,00

75412 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

756 0,00 3 400,00

75618 0,00 3 400,00

0,00 3 400,00

801 0,00 200,00

80106 0,00 200,00

0,00 200,00

921 0,00 100,00

92109 0,00 100,00

0,00 100,00

razem: 0,00 112 700,00

600 -757 767,00 0,00

60016 -757 767,00 0,00

-757 767,00 0,00

                                                                                                    Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 czerwca 2016 roku

                                                                                                    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

D O C H O D Y

majątkowe

Transport i łączność 2 900 847,00 2 143 080,00

bieżące 17 984 933,00 18 097 633,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 525 120,00 767 353,00

Drogi publiczne gminne 2 900 847,00 2 143 080,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 313,00 14 413,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 313,00 14 413,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 18 790,00 18 990,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 100,00 20 500,00

Oświata i wychowanie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 458 667,00 9 462 067,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00

130 010,00 130 210,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
368 600,00 372 000,00

14 705,00 18 705,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 650,00 52 650,00

Ochotnicze straże pożarne 14 705,00 18 705,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 5 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne 4 500,00 7 500,00

Transport i łączność 4 500,00 7 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 650,00 52 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 7 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
485 500,00 585 500,00

0830 Wpływy z usług 480 000,00 580 000,00

Dostarczanie wody 485 500,00 585 500,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

majątkowe

majątkowe 12 500,00 12 500,00

bieżące

bieżące 19 500,00 19 500,00

Rodzaj zadania: Własne

                                                                                                    Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/93/2016

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



700 0,00 2 000,00

70005 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

razem: -757 767,00 2 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 27 442,00

80101 0,00 13 069,00

0,00 13 069,00

80110 0,00 14 373,00

0,00 14 373,00

852 -2 000,00 2 000,00

85212 -2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

85213 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

razem: -2 000,00 29 442,00

-759 767,00 144 142,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 741 265,00 25 125 640,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 000,00 11 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 395 000,00 1 393 000,00

bieżące 4 586 787,00 4 614 229,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 11 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 395 000,00 1 393 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 373,00

Pomoc społeczna

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 069,00

Szkoły podstawowe 0,00 13 069,00

3 607 478,00 3 607 478,00

Gimnazja 0,00 14 373,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 27 442,00

majątkowe 3 137 545,00 2 381 778,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 803,00 224 803,00

Gospodarka mieszkaniowa 222 803,00 224 803,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

2 803,00 4 803,00



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 580 000   2 580 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -224 750   -224 750   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 355 250   2 355 250   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 500 000   2 500 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -224 750   -224 750   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 275 250   2 275 250   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 500 000   2 500 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -224 750   -224 750   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 275 250   2 275 250   

przed zmianą 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 588 800   2 588 800   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -224 750   -224 750   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 364 050   2 364 050   

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 49 620   49 620   0   49 620   0   0   0   0   0   56 000   56 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   23 000   23 000   

po zmianach 49 620   49 620   0   49 620   0   0   0   0   0   79 000   79 000   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   56 000   56 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   23 000   23 000   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   79 000   79 000   

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

56 000   0   

0   0   

23 000   0   

79 000   0   

1 4 5 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

105 620   0   

0   0   

23 000   0   

128 620   0   

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki razem:

2 653 530   0   

-224 750   0   

0   0   

2 428 780   0   

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 500 000   0   

2 275 250   0   

-224 750   0   

0   0   

60014 Drogi publiczne powiatowe

2 500 000   0   

-224 750   0   

0   0   

2 275 250   0   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

600 Transport i łączność

2 580 000   0   

-224 750   0   

0   0   

2 355 250   0   

                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/93/2016
                                                                                                                                                                         Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 czerwca 2016 roku

       W Y D A T K I

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                                                                                         w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3



przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   56 000   56 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   23 000   23 000   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   79 000   79 000   

przed zmianą 590 936   588 136   178 550   409 586   0   2 800   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 19 890   19 890   0   19 890   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 610 826   608 026   178 550   429 476   0   2 800   0   0   0   0   0   

przed zmianą 590 936   588 136   178 550   409 586   0   2 800   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 19 890   19 890   0   19 890   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 610 826   608 026   178 550   429 476   0   2 800   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 200   20 200   0   20 200   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 19 890   19 890   0   19 890   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 40 090   40 090   0   40 090   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 605 380   601 480   267 910   333 570   0   3 900   0   0   0   5 036 691   5 036 691   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -1 545 628   -1 545 628   

zwiększenie 70 000   70 000   0   70 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 675 380   671 480   267 910   403 570   0   3 900   0   0   0   3 491 063   3 491 063   

przed zmianą 562 180   558 280   267 910   290 370   0   3 900   0   0   0   5 036 691   5 036 691   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -1 545 628   -1 545 628   

zwiększenie 70 000   70 000   0   70 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 632 180   628 280   267 910   360 370   0   3 900   0   0   0   3 491 063   3 491 063   

przed zmianą 204 800   204 800   0   204 800   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 70 000   70 000   0   70 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 274 800   274 800   0   274 800   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   3 419 628   3 419 628   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -1 545 628   -1 545 628   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   1 874 000   1 874 000   

przed zmianą 58 245   58 245   0   58 245   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 58 245   58 245   0   58 245   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 23 300   23 300   0   23 300   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 43 300   43 300   0   43 300   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 165 350   165 350   40 350   125 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 165 350   165 350   40 350   125 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 135 350   135 350   40 350   95 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 165 350   165 350   40 350   125 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 95 000   95 000   0   95 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 125 000   125 000   0   125 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

71035 Cmentarze

30 000   0   

-30 000   0   

0   0   

0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

95 000   0   

0   0   

30 000   0   

125 000   0   

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

135 350   0   

0   0   

30 000   0   

165 350   0   

710 Działalność usługowa

165 350   0   

-30 000   0   

30 000   0   

165 350   0   

4300 Zakup usług pozostałych

23 300   0   

0   0   

20 000   0   

43 300   0   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

58 245   0   

0   0   

20 000   0   

78 245   0   

700 Gospodarka mieszkaniowa

58 245   0   

0   0   

20 000   0   

78 245   0   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

3 419 628   0   

-1 545 628   0   

0   0   

1 874 000   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

204 800   0   

0   0   

70 000   0   

274 800   0   

60016 Drogi publiczne gminne

5 598 871   1 617 063   

-1 545 628   0   

70 000   0   

4 123 243   1 617 063   

600 Transport i łączność

5 642 071   1 617 063   

-1 545 628   0   

70 000   0   

4 166 443   1 617 063   

4300 Zakup usług pozostałych

20 200   0   

0   0   

19 890   0   

40 090   0   

610 826   0   

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

590 936   0   

40002 Dostarczanie wody

590 936   0   

19 890   0   

0   0   

19 890   0   

610 826   0   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

56 000   0   

79 000   0   

0   0   

0   0   

23 000   0   



przed zmianą 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 273 961   3 093 961   2 646 610   447 351   0   180 000   0   0   0   220 050   220 050   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 39 000   39 000   0   39 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 312 961   3 132 961   2 646 610   486 351   0   180 000   0   0   0   220 050   220 050   

przed zmianą 2 719 582   2 712 782   2 431 279   281 503   0   6 800   0   0   0   220 050   220 050   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 39 000   39 000   0   39 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 758 582   2 751 782   2 431 279   320 503   0   6 800   0   0   0   220 050   220 050   

przed zmianą 34 950   34 950   0   34 950   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 39 000   39 000   0   39 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 73 950   73 950   0   73 950   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 256 161   224 761   90 220   134 541   0   31 400   0   0   0   10 000   10 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 15 000   15 000   0   15 000   0   0   0   0   0   25 000   25 000   

po zmianach 271 161   239 761   90 220   149 541   0   31 400   0   0   0   35 000   35 000   

przed zmianą 255 661   224 261   90 220   134 041   0   31 400   0   0   0   10 000   10 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 15 000   15 000   0   15 000   0   0   0   0   0   25 000   25 000   

po zmianach 270 661   239 261   90 220   149 041   0   31 400   0   0   0   35 000   35 000   

przed zmianą 48 500   48 500   0   48 500   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 10 000   10 000   0   10 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 58 500   58 500   0   58 500   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 200   20 200   0   20 200   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 25 200   25 200   0   25 200   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   10 000   10 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   25 000   25 000   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   35 000   35 000   

przed zmianą 5 987 286   5 687 776   4 236 963   1 450 813   60 000   239 510   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -9 590   -9 590   0   -9 590   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 127 611   127 611   127 611   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 105 307   5 805 797   4 364 574   1 441 223   60 000   239 510   0   0   0   0   0   

przed zmianą 69 625   9 625   0   9 625   60 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -9 590   -9 590   0   -9 590   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 60 035   35   0   35   60 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 9 590   9 590   0   9 590   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -9 590   -9 590   0   -9 590   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 790 854   785 554   345 720   439 834   0   5 300   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 127 611   127 611   127 611   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 918 465   913 165   473 331   439 834   0   5 300   0   0   0   0   0   

przed zmianą 261 095   261 095   261 095   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 107 611   107 611   107 611   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 368 706   368 706   368 706   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 48 960   48 960   48 960   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 68 960   68 960   68 960   0   0   0   0   0   0   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

48 960   0   

0   0   

20 000   0   

68 960   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

261 095   0   

368 706   0   

0   0   

107 611   0   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

790 854   0   

0   0   

127 611   0   

918 465   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

9 590   0   

-9 590   0   

0   0   

0   0   

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

69 625   0   

-9 590   0   

0   0   

60 035   0   

801 Oświata i wychowanie

5 987 286   0   

-9 590   0   

127 611   0   

6 105 307   0   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

10 000   0   

0   0   

25 000   0   

35 000   0   

4260 Zakup energii

20 200   0   

0   0   

5 000   0   

25 200   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

48 500   0   

0   0   

10 000   0   

58 500   0   

75412 Ochotnicze straże pożarne

265 661   0   

0   0   

40 000   0   

305 661   0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

266 161   0   

0   0   

40 000   0   

306 161   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

34 950   0   

0   0   

39 000   0   

73 950   0   

3 533 011   0   

750 Administracja publiczna

3 494 011   0   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 939 632   0   

39 000   0   

0   0   

39 000   0   

2 978 632   0   

4300 Zakup usług pozostałych

30 000   0   

0   0   

0   0   

-30 000   0   

0   0   



przed zmianą 1 071 595   1 070 195   191 620   878 575   0   1 400   0   0   0   190 000   190 000   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 40 400   40 400   0   40 400   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 091 995   1 090 595   191 620   898 975   0   1 400   0   0   0   190 000   190 000   

przed zmianą 209 257   208 357   51 772   156 585   0   900   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 40 400   40 400   0   40 400   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 249 657   248 757   51 772   196 985   0   900   0   0   0   0   0   

przed zmianą 98 000   98 000   0   98 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 40 000   40 000   0   40 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 138 000   138 000   0   138 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 823   823   0   823   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 400   400   0   400   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 223   1 223   0   1 223   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 70 000   70 000   0   70 000   0   0   0   0   0   60 000   60 000   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   60 000   60 000   

przed zmianą 70 000   70 000   0   70 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 470 450   339 450   20 500   318 950   131 000   0   0   0   0   84 000   84 000   

zmniejszenie -130 000   -130 000   0   -130 000   0   0   0   0   0   -23 000   -23 000   

zwiększenie 230 000   230 000   0   230 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 570 450   439 450   20 500   418 950   131 000   0   0   0   0   61 000   61 000   

przed zmianą 339 450   339 450   20 500   318 950   0   0   0   0   0   84 000   84 000   

zmniejszenie -130 000   -130 000   0   -130 000   0   0   0   0   0   -23 000   -23 000   

zwiększenie 230 000   230 000   0   230 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 439 450   439 450   20 500   418 950   0   0   0   0   0   61 000   61 000   

przed zmianą 55 000   55 000   0   55 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 25 000   25 000   0   25 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 52 000   52 000   0   52 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 230 000   230 000   0   230 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 282 000   282 000   0   282 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 150 000   150 000   0   150 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100 000   -100 000   0   -100 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   80 000   80 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -23 000   -23 000   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   57 000   57 000   

przed zmianą 51 330   51 330   14 250   37 080   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 51 330   51 330   14 250   37 080   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 51 330   51 330   14 250   37 080   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 51 330   51 330   14 250   37 080   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 200   15 200   0   15 200   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 12 200   12 200   0   12 200   0   0   0   0   0   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

15 200   0   

-3 000   0   

0   0   

12 200   0   

92695 Pozostała działalność

51 330   0   

-3 000   0   

3 000   0   

51 330   0   

926 Kultura fizyczna

51 330   0   

-3 000   0   

3 000   0   

51 330   0   

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

80 000   0   

-23 000   0   

0   0   

57 000   0   

4300 Zakup usług pozostałych

150 000   0   

-100 000   0   

0   0   

50 000   0   

4270 Zakup usług remontowych

52 000   0   

0   0   

230 000   0   

282 000   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

55 000   0   

-30 000   0   

0   0   

25 000   0   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

423 450   0   

-153 000   0   

230 000   0   

500 450   0   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

554 450   0   

-153 000   0   

230 000   0   

631 450   0   

4300 Zakup usług pozostałych

70 000   0   

50 000   0   

-20 000   0   

0   0   

90095 Pozostała działalność

130 000   0   

-20 000   0   

0   0   

110 000   0   

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

823   0   

1 223   0   

0   0   

400   0   

0   0   

249 657   0   

4300 Zakup usług pozostałych

98 000   0   

40 000   0   

138 000   0   

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

209 257   0   

0   0   

40 400   0   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 261 595   0   

-20 000   0   

40 400   0   

1 281 995   0   



przed zmianą 3 600   3 600   0   3 600   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 600   6 600   0   6 600   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 14 604 207   13 181 931   8 243 689   4 938 242   191 000   1 025 056   0   0   206 220   5 596 741   5 596 741   

zmniejszenie -192 590   -192 590   0   -192 590   0   0   0   0   0   -1 568 628   -1 568 628   

zwiększenie 594 901   594 901   127 611   467 290   0   0   0   0   0   48 000   48 000   

po zmianach 15 006 518   13 584 242   8 371 300   5 212 942   191 000   1 025 056   0   0   206 220   4 076 113   4 076 113   

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 27 442   0   0   0   0   27 442   0   0   0   0   0   

po zmianach 27 442   0   0   0   0   27 442   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 13 069   0   0   0   0   13 069   0   0   0   0   0   

po zmianach 13 069   0   0   0   0   13 069   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 13 069   0   0   0   0   13 069   0   0   0   0   0   

po zmianach 13 069   0   0   0   0   13 069   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 14 373   0   0   0   0   14 373   0   0   0   0   0   

po zmianach 14 373   0   0   0   0   14 373   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 14 373   0   0   0   0   14 373   0   0   0   0   0   

po zmianach 14 373   0   0   0   0   14 373   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 607 478   145 009   114 373   30 636   0   3 462 469   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   0   0   0   0   -2 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 607 478   147 009   114 373   32 636   0   3 460 469   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 395 000   91 850   90 373   1 477   0   1 303 150   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   0   0   0   0   -2 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 393 000   91 850   90 373   1 477   0   1 301 150   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 303 150   0   0   0   0   1 303 150   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   0   0   0   0   -2 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 301 150   0   0   0   0   1 301 150   0   0   0   0   0   

3110 Świadczenia społeczne

1 303 150   0   

-2 000   0   

0   0   

1 301 150   0   

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

1 395 000   0   

-2 000   0   

0   0   

1 393 000   0   

852 Pomoc społeczna

3 607 478   0   

-2 000   0   

2 000   0   

3 607 478   0   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

0   0   

14 373   0   

0   0   

14 373   0   

80110 Gimnazja

0   0   

0   0   

14 373   0   

14 373   0   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

0   0   

13 069   0   

0   0   

13 069   0   

80101 Szkoły podstawowe

0   0   

0   0   

13 069   0   

13 069   0   

1 4 5 17

801 Oświata i wychowanie

0   0   

0   0   

27 442   0   

27 442   0   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki razem:

20 200 948   1 617 063   

-1 761 218   0   

Rodzaj zadania: Zlecone

642 901   0   

19 082 631   1 617 063   

4300 Zakup usług pozostałych

3 600   0   

0   0   

3 000   0   

6 600   0   



 przed zmianą  9 000,00     9 000,00     -       9 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 11 000   11 000   0   11 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 9 000   9 000   0   9 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 11 000   11 000   0   11 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 4 586 787   1 124 318   140 959   983 359   0   3 462 469   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   0   0   0   0   -2 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 29 442   2 000   0   2 000   0   27 442   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 614 229   1 126 318   140 959   985 359   0   3 487 911   0   0   0   0   0   

29 442   0   

0   0   

2 000   0   

4 614 229   0   

Wydatki razem:

4 586 787   0   

-2 000   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

9 000   0   

11 000   0   

0   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

 9 000,00     -      

0   0   

2 000   0   

11 000   0   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
Budowa linii wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Bolesty
230 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

2. 010 01010
Budowa linii wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Knorydy
240 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

3. 010 01010
Budowa linii wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Piliki
90 000   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

4. 010 01010
Budowa linii wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Truski
125 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

5. 010 01010
Budowa linii wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Orzechowicze
150 000   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

6. 010 01010
Budowa zbiorników wyrównawczych w hydrofornii 

Rajsk
430 000   23 000   23 000   0   0   0   Urząd Gminy

7. 010 01010
Przebudowa i remont hydroforni POM Bielsk 

Podlaski
3 900 000   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

8. 010 01010 Przejęcie urządzeń wodociągowych 5 000   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 107457 odcinek 

Rajsk-Haćki i przebudowa drogi gminnej nr 

107457B w miejscowości Haćki

1 655 465   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

10. 600 60016
Budowa przepustu rurowego na cieku spod 

Grabowca
39 000   30 000   30 000   0   0   0   Urząd Gminy

11. 600 60016

Budowa rowu do odprowadzenia wód 

powierzchniowych po nawalnych deszczach w 

obrębie gruntów wsi Truski

199 161   180 000   180 000   0   0   0   Urząd Gminy

12. 600 60016

Budowa rowu do odprowadzania wód 

powierzchniowych po nawalnych deszczach we 

wsi Mokre

27 000   20 000   20 000   0   0   0   Urząd Gminy

13. 600 60016

Budowa rowu do odprowadzenia wód 

powierzchniowych po nawalnych deszczach we 

wsi Augustowo

177 575   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

767 353   A

Urząd Gminy1 631 000   1 600 000   

oznaczenie 

źródła 

finansowania 

[A lub B]

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

15 147   430 000   0   14. 600 60016

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i 

wzrost spójności komunikacyjnej poprzez 

przebudowę dróg gminnych o nr 107463B, 

107465B, 107488B i części drogi powiatowej o nr 

1689B na terenie Gminy Bielsk Podlaski

                  Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/93/2016

                  Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 czerwca 2016 roku

                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*



387 500   B

15. 600 60016
Przebudowa części drogi gminnej na działkach nr 

ew. 262/1, 286/1, 374, 362 we wsi Lewki
380 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

16. 600 60016
Przebudowa części drogi gminnej na działkach nr 

ew. 88 i 524 we wsi Krzywa
180 000   10 000   10 000   0   0   0   Urząd Gminy

17. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 107456B od drogi 

powiatowej 1588B Plutycze do drogi powiatowej 

1590B, części drogi gminnej bez numeru w 

obrębie gruntów wsi Rajsk oraz części dróg 

powiatowych 1589B i 1590B

3 395 000   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

18. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 107466B Grabowiec 

- Skrzypki Duże i części drogi powiatowej nr 

1688B

2 381 273   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

19. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107472B Bielsk 

Podlaski - Dubiażyn
1 200 000   4 000   4 000   0   0   0   Urząd Gminy

20. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107473B Parcewo - 

Hołody
2 697 876   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

21. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 10745B na odcinku 

Knorozy - Sobótka
3 200 000   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

22. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107464B Bolesty - 

Zawady
230 000   230 000   85 100   0   0   144 900   Urząd Gminy

23. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107474B Hołody - 

Ogrodniki
640 000   640 000   36 800   200 000   0   403 200   Urząd Gminy

24. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we wsi Łubin Kościelny 

do drogi krajowej nr 66
305 063   297 063   118 826   0   0   178 237   Urząd Gminy

25. 750 75023
Modernizacja archiwum Urzędu Gminy Bielsk 

Podlaski
200 000   200 000   36 237   163 763   0   0   Urząd Gminy

26. 754 75412
Budowa budynku gospodarczo-garażowego we 

wsi Parcewo
400 000   20 000   20 000   0   0   0   Urząd Gminy

27. 754 75412 Rozbudowa remizy we wsi Hołody 200 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

28. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Bielsk Podlaski
180 000   130 000   130 000   0   0   0   Urząd Gminy

29. 921 92109
Budowa Ośrodka Kulturalno-Edukacyjnego we wsi 

Zubowo
633 743   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

30. 921 92109
Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej we wsi 

Kotły
509 782   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

31. 600 60016 Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem 450 000   450 000   5 610   170 000   0   274 390   Urząd Gminy

32. 750 75023 Zakup oprogramowania komputerowego 7 000   7 000   7 000   0   0   0   Urząd Gminy

33. 750 75023 Zakup kserokopiarki 7 000   7 000   7 000   0   0   0   Urząd Gminy

34. 750 75023 Zakup aparatu fotograficznego 6 050   6 050   6 050   0   0   0   Urząd Gminy

35. 921 92109 Zakup kontenerów biurowo-socjalnych 57 000   57 000   57 000   0   0   0   Urząd Gminy

Urząd Gminy1 631 000   1 600 000   15 147   430 000   0   14. 600 60016

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i 

wzrost spójności komunikacyjnej poprzez 

przebudowę dróg gminnych o nr 107463B, 

107465B, 107488B i części drogi powiatowej o nr 

1689B na terenie Gminy Bielsk Podlaski



26 158 988   4 016 113   896 770   963 763   1 154 853   X 1 000 727   X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jest oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem



1 2 3 4

2 305 625 

1. Kredyty § 952 963 763 

2. Pożyczki § 952 0 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0 

4. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 341 862 

1 305 625 

1. Spłaty kredytów § 992 1 206 425 

2. Spłaty pożyczek § 992 99 200 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0 

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

1. spłatę rat kapitałowych wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 305 625 zł

2. pokrycie deficytu budżetu w kwocie: 36 237 zł

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Wolne środki w kwocie 1 341 862 zł przeznacza się na: 

                                                                                        Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVI/93/2016

                                                                                        Rady Gminy  Bielsk Podlaski  z dnia 29 czerwca 2016 roku

                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2016 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota na 

2016 rok



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie
130 000 1. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
60 000   

2. Gmina Orla 6 200 

3. Gmina Wyszki 5 380 

4. Miasto Hajnówka 650 3.

Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny "Kącik Malucha" 

w Proniewiczach

60 000   

5. Powiat Bielski 2 275 250 

6.
Komenda Wojewódzka Policji w 

Białymstoku
8 800 

7.
Podlaski Oddział Straży Granicznej w 

Białymstoku
8 000 

8. Województwo Podlaskie 80 000 

Razem 29 030 2 485 250   0  86 000 60 000 0 

2.
Międzygminna Spółka Wodna 

"Biała"
25 000   

4.
Stowarzyszenie "Miłośnicy 

Muzyki Cerkiewnej" w 

Hajnówce

1 000   

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/93/2016

Rady Gminy Bielsk Podlaski  z dnia 29 czerwca 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy

Dotacje



Objaśnienia do Uchwały Nr XVI/93/2016 

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.195.2016.MA, Nr FB-II.31111.124.2016.BB w sprawie zmian w dotacjach 

celowych na zadania zlecone wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków:  

- rozdział 85212- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza 

się o kwotę 2.000 zł plan dochodów i wydatków na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej  zwiększa się o kwotę 2.000 zł plan 

dochodów i wydatków na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

- rozdział 80101 – szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 13.069 zł plan dochodów 

i wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, 

- rozdział 80110 – gimnazja zwiększa się o kwotę 14.373 zł plan dochodów i wydatków 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz sfinansowanie kosztów zakupu podręczników. 

2. Na podstawie umowy podpisanej z Województwem Podlaskim w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 

zwiększa się o kwotę 4.000 zł plan dochodów w § 2710 – dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst  na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących i wydatków w § 4210 – zakup ,materiałów i wyposażenia w rozdziale 75412 

– ochotnicze straże pożarne. 

3. W związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego i wzrost spójności komunikacyjnej poprzez 

przebudowę dróg gminnych o nr 107463B, 107465B,107488B i części drogi 

powiatowej o nr 1689B na terenie Gminy Bielsk Podlaski” zmniejsza się o kwotę 

757.767 zł plan dochodów z tytułu  dotacji z budżetu państwa  na przebudowę  dróg 

gminnych w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016-2019”, zmniejszając jednocześnie o kwotę 1.482.460 zł plan 

wydatków,  w tym: o kwotę 700.000 zł zmniejsza się planowany do zaciągnięcia kredyt 

na realizację tej inwestycji. 

4. Na podstawie rozstrzygnięcia przetargu i uzyskaniu kwot niższych niż zaplanowano 

w budżecie zmniejsza się o kwotę 63.168 zł plan wydatków w rozdziale 60016 – drogi 

publiczne gminne w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

- o kwotę 31.000 zł zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Budowa przepustu 

rurowego na cieku spod Grabowca”, 

- o kwotę 25.168 zł zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Budowa rowu do 

odprowadzenia wód powierzchniowych po nawalnych deszczach w obrębie gruntów 

wsi Truski” oraz zmniejsza się o kwotę 200.000 zł planowany do zaciągnięcia na to 

zadanie kredyt długoterminowy, 

- o kwotę 7.000 zł zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Budowa rowu do 

odprowadzania wód powierzchniowych po nawalnych deszczach we wsi Mokre”. 

5. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetowych: 



dochody   

 - rozdział 40002- dostarczanie wody zwiększa się o kwotę 100.000 zł plan dochodów  

w § 0830 – wpływy z usług, 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 3.000 zł plan dochodów 

w § 0970 – wpływy z różnych dochodów, 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 

 2.000 zł plan dochodów w § 0760 – wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności, 

- rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 

zwiększa się o kwotę 3.400 zł plan dochodów w § 0410 – wpływy z opłaty skarbowej, 

- rozdział 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego zwiększa się o kwotę 

 200 zł plan dochodów w § 2910 – wpływy ze zwrotów dotacji pobranych w nadmiernej 

wysokości, 

- rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę  

100 zł plan dochodów w § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej. 

wydatki 

- rozdział 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 

23.000 zł plan wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. „Budowa zbiorników 

wyrównawczych w hydroforni Rajsk”, 

- rozdział 40002 – dostarczanie wody zwiększa się o kwotę 19.890 zł plan wydatków 

 w § 4300 – zakup usług pozostałych, 

- rozdział 60014 – drogi powiatowe zmniejsza się o kwotę 224.750 zł plan wydatków 

w § 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 70.000 zł plan 

wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 

20.000 zł plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych, 

- rozdział 71035 – cmentarze zmniejsza się o kwotę 30.000 zł plan wydatków w § 4300 

– zakup usług pozostałych a środki przenosi się do rozdziału 71004 – plany 

zagospodarowania przestrzennego do § 4300 – zakup usług pozostałych,  

- rozdział 75023 – urzędy gmin  zwiększa się o kwotę 39.000 zł plan wydatków  

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 10.000 zł plan 

wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia , zwiększa się o kwotę 5.000 zł 

plan wydatków w § 4260 – zakup energii oraz zwiększa się o kwotę 25.000 zł plan 

wydatków majątkowych w § 6050 – wydatki inwestycyjnego jednostek budżetowych, 

w tym: 

 kwotę 10.000 zł zwiększa się plan wydatków na zadanie pn. „Budowa budynku 

gospodarczo-garażowego we wsi Parcewo”, 

 o kwotę 15.000 zł zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie pn. 

„Rozbudowa remizy we wsi Hołody”, 

- rozdział 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego zmniejsza się o kwotę  

9.590 zł plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 80113 - dowożenie zwiększa się o kwotę 107.611 zł plan wydatków w § 4010 

– wynagrodzenia osobowe oraz zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan wydatków  

w § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne, 



- rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się o kwotę 40.000 zł 

plan wydatków w § 4300- zakup usług pozostałych i zwiększa się o kwotę 400 zł plan 

wydatków w § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, 

- rozdział 90095 - pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 20.000 zł plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych, 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki  kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę 

23.000 zł plan wydatków w § 6060 – zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn. „Zakup kontenerów socjalno-biurowych, zmniejsza się o kwotę 30.000 zł 

plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia , zmniejsza się o kwotę 

100.000 zł plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych a zwiększa się o kwotę 

230.000 zł plan wydatków w § 4270 – zakup usług remontowych, 

- rozdział 92695 – pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków 

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia a zwiększa się o  tę kwotę plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych, 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

  

 


